РФ
Волгоградская область

Палласовский муниципальный район
Савинский сельский совет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 мая 2016 года                                                                        № 15/3

О безвозмездной передаче имущества из
муниципальной собственности  Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального
района  Волгоградской области в государственную
собственность Волгоградской области.

          В рамках рассмотрения письма Администрации Волгоградской области
от 03.08.2015 года № 02 п-6/11061 о передаче объектов газоснабжения,
находящегося в муниципальной собственности, в государственную
собственность Волгоградской области, в целях решения социальных задач по
осуществлению безопасной эксплуатации сетей газоснабжения на территории
Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», законом Волгоградской области от 03 декабря 2015
года № 204 – ОД «О перераспределении полномочий между органами
местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской
области и органами государственной власти Волгоградской области по
организации в границах  муниципальных образований Волгоградской
области газоснабжения в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации», и Уставом Савинского сельского
поселения. Савинский сельский совет,

                                                    Р Е Ш И Л :

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Савинского
сельского поселения в государственную собственность Волгоградской
области имущество согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Савинского
сельского поселения                                               А.А.Перченко.

Рег № 27/2016

Приложение № 1
к Решению Савинского сельского совета

№ 15/3 от 19 мая 2016 года

Перечень
имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской

области.

№
п/
п

Полное
наименование
организации

Адрес место
нахождения

организации,
ИНН

Наименование
имущества

Адрес место
нахождения
имущества

Индивидуализирующи
е

характеристики
имущества.

1 Администраци
я Савинского

сельского
поселения

Волгоградская
область,

Палласовский
район, с.

Савинка, ул.
Чапаева 152

ИНН
3423019576

Внутрипоселко
вый газопровод

низкого
давления

Россия,
Волгоградска

я область,
Палласовский

район, п.
Лисуново

Кадастровый (или
условный)

номер:34:23:030002:68
Протяженность  1525

м

2 Администраци
я Савинского

сельского
поселения

Волгоградская
область,

Палласовский
район, с.

Савинка, ул.
Чапаева 152

ИНН
3423019576

Земельный
участок

Россия,
Волгоградска

я область,
Палласовский

район, п.
Лисуново

Кадастровый (или
условный) номер:
34:23:030002;70

Площадь: 38 кв.м